
Formulari numër 6b 
Neni 44 të RREGULLORES 

për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit  
dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së 

 
Në bazë të nenit 44 të RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe 
përzgjedhjen e organeve të BDI-së  Komisioni Zgjedhor Partiak më datë _________ e shpall  

 
                                                               

LISTËN E VËRTETUAR 
 të vetme të kandidatëve për anëtarë të kryesisë së Degës të BDI – së Dega 

SHUTO ORIZARE 
 

 

1. ABEDIN DARDHISHTA 

2. ADNAN LESKOVICA 

3. AVNI HAMITI 

4. BESIM HASALLARI 

5. BESNIK AZEMI 

6. BUJAR MUÇA 

7. ENIZ BARDHI 

8. FERID FAZLIU 

9. FURKAN TUSHA 

10. MERITA UMETI LESKOVICA 

11. MERJEM ASANI LUMA 

12. MIZAFER MEMETI 

13. NEBAHAT ADEMI 

14. NEXHATI ASANI 

15. NEXHIBE EMINI AMATI 

16. OGUSH  MUCA 

17. OMER BUÇI 

18. RAMI AJRULLAHU 

19. SARA OSMANI 

20. SEDAT  KALISI 

21. SEMRA ADEMI 

22. SENAD RIZA 



23. SHEVAL IMISHTI 

24. SUAT LESKOVICA 

25. VALBONA ARIFI 

 

Numër _______                                                                 Komisioni Zgjedhor Partiak 
 
në:  Tetovë, 24.06.2023             Ejup Rustemi                                   . 
                   (vendi dhe data)                                                            K R Y E T A R 
        
 


